（様式第一号）
宇部市長様
地域活動応援事業者認証申請書

年　　月　　日

宇部市地域活動応援事業者認証制度実施要綱第五条に基づき、以下のとおり
申請します。
	申請者
	事業者名

	代表者名

	所在地
	〒

	URL

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	協力内容
	1　事業所内で地域活動の日のＰＲ及び従業員へ地域活動の参加奨励の実施。
2　従業員が、居住する地域（市内）の地域活動に参加する場合、勤務上の配慮を実施。
３ その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※上記の事業者名等及びＵＲＬを市ウェブサイト等に掲載します。
　　別に申請事業所がある場合は下記に記載してください（複数事業所可）
　※下記の記載欄が不足する場合は、別紙で提出してください。
	事業所名
	[bookmark: _GoBack]

	所在地
電話番号
	〒
TEL:　　（　　）

	URL

	事業所名

	所在地
電話番号
	〒
TEL:　　（　　）

	URL